
UCHWAŁA NR IX/59/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Sulęczyno na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.506) w związku art.37 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 roku Prawo wodne (t.j.Dz.U. z 2018 roku, poz.2268 z późn. zm.)

Rada Gminy Sulęczyno
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Sulęczyno na rok 2019 obejmujący okres od 23.06.2019 
roku do 31.08.2019 roku.

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Sulęczyno na rok 2019:

1) kąpielisko „Sulęczyno” – na jeziorze Węgorzyno, w miejscowości Sulęczyno, obejmujące 30 m linii 
brzegowej, dla którego organizatorem jest Urząd Gminy Sulęczyno,

2) kąpielisko „Ośrodek Szkoleniowo Rehabilitacyjny Mausz” – na jeziorze Mausz, w miejscowości Ostrów 
Mausz, obejmujące 41 m linii brzegowej, dla którego organizatorem jest Stowarzyszenie Rehabilitacyjno 
Sportowe „SZANSA START GDAŃSK”.

2. Szczegółowe położenie kąpielisk, o których mowa w ust.1, określono w załącznikach graficznych nr 
1 i nr 2 stanowiących integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: 053C62F8-3A09-4066-AFE1-DE25D51ECB4F. Podpisany Strona 1



Sulęczyno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie suleczyno.e-mapa.net dnia 2019-02-28 08:23:44

strona 1

Id: 053C62F8-3A09-4066-AFE1-DE25D51ECB4F. Podpisany Strona 1

Arleta
Stempel

Arleta_1
Stempel

Arleta_2
Stempel

Arleta_3
Stempel

Arleta_4
Stempel

Arleta_5
Stempel

Arleta_6
Stempel

Arleta_7
Stempel

Arleta_8
Stempel

Arleta_9
Stempel



Sulęczyno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie suleczyno.e-mapa.net dnia 2019-02-28 08:14:38

strona 1

Id: 053C62F8-3A09-4066-AFE1-DE25D51ECB4F. Podpisany Strona 1

Arleta_10
Stempel

Arleta_11
Stempel

Arleta_12
Stempel

Arleta_13
Stempel

Arleta_14
Stempel

Arleta_15
Stempel

Arleta_16
Stempel

Arleta_17
Stempel



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr IX/59/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 kwietnia 2019 roku

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Sulęczyno na rok

2019

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z
 2019 r., poz.506) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.

Kompetencje rady gminy w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego
wynikają z treści przepisów zawartych w art.37 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo
wodne (Dz. U. z 2018 r., poz.2268 z późniejszymi zmianami) – „Rada Gminy określa, w drodze
uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do 20 maja sezon kąpielowy, który
obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września” oraz „[…] wykaz kąpielisk na terenie gminy lub
na polskich obszarach morskich przyległych do danej gminy.”

Na podstawie z art.37 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne organizator
kąpieliska do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma
być otwarte, przekazuje wójtowi wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego
fragmentu wód, na którym planuje utworzyć kąpielisko. Do tutejszego Urzędu wpłynęły dwa
wnioski o umieszczenie w wykazie kąpielisk: Urzędu Gminy Sulęczyno i Stowarzyszenia
Rehabilitacyjno Sportowego „SZANSA START GDAŃSK”.

Zgodnie z art.37 ust.12 cytowanej wyżej ustawy projekt uchwały, wraz z wnioskami i
dokumentami Wójt najpóźniej do 28 lutego, obowiązany jest przekazać do zaopiniowania Wodom
Polskim, właścicielowi wód oraz właściwemu organowi Inspekcji Ochrony Środowiska i
Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu.

Wobec powyższego rada gminy, realizując swoje ustawowe uprawnienia, pozytywnie
rozpatrzyła wniosek złożony przez Urząd Gminy Sulęczyno i Stowarzyszenie Rehabilitacyjno
Sportowe „SZANSA START GDAŃSK” podejmując niniejszą uchwałę.

Id: 053C62F8-3A09-4066-AFE1-DE25D51ECB4F. Podpisany Strona 1




